文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的

多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 响应文件(含澄清或者说明文件)；

1.1.4 采购文件(含澄清或者修改文件)；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 生产厂商

1 气相色谱仪 8890 台 1 安捷伦

2 全自动固液一体化吹扫捕集仪 PT3000 台 1 莱伯泰科

……

1.3 价款

本合同总价为：¥ 598,200.00 元 (大写：人民币 伍拾玖万捌仟贰佰 元)。

分项价格：

序号 分项名称 分项价格

1 气相色谱仪 353,000.00

2 全自动固液一体化吹扫捕集仪 245,200.00

……

总 价 598,200.00

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：签订合同后，采购人预付款为合同金额的 50%，并于签订合同后 15 个工

作日内完成支付；完成安装、调试并最终验收合格后 30 日内完成剩余货款支付。

1.4.2 发票开具方式： 增值税发票 。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限： 合同签订后 45 个日历天内供货、安装、调试完毕；